
2020. gada 21. februāris 

Atpūtas komplekss «Dzerkaļi», 

Cirmas pagasts, Ludzas novads 





Projekta ietvaros tika iegādāta lāzergravēšanas iekārta, 
datorkomplekts un mēbeļu komplekts.  

Pamatlīdzekļi un programmnodrošinājuma iegāde: 

 Lāzergravēšanas iekārta – 5432,90 Eur 

 Datorkomplekts – 1043,00 Eur 

 Mēbeļu komplekts – 259,00 Eur 

 

Sabiedrisko attiecību izmaksas: 

 Mājas lapas izstrāde – 380,00 Eur 

 

Izmaksas kopā: 7114,90 Eur 





Piedāvājam lāzergriešanas un 
lāzergravēšanas pakalpojumus dažādos 
materiālos – koks, plastika un cita veida 
materiāliem. 
 Personalizētas dāvanas, kuras var pieskaņot tieši Jūsu dāvanu 
saņēmējam. 

 Izgatavojumi, kas galvenokārt paredzēti Jūsu profesionālajai darba 
videi. 

 Izgatavojumi ar kuriem var interesanti pavadīt Jūsu brīvo laiku. 

 Izgatavojumi Jūsu iekštelpu un ārtelpu dekorēšanai, organizēšanai 
un personalizēšanai. 

 Tematiskie izgatavojumi visa veida pasākumiem. 

 Var iegādāties arī gatavus suvenīrus un dāvanas. 

 Klienti var atsūtīt mums savus sagatavotos dizainus vai izvēlēties 
sadarboties ar mums, varam palīdzēt izdomāt un sagatavot 
oriģinālus dizainus balstoties uz klientu prasībām. 

 



Vairāk informācijas un foto  
http://www.adekors.lv/,  
https://www.facebook.com/adekors/  



Var iegādāties dažāda 
izmēra dāvanu kastītes. 



Pasūtījumi tiek pieņemti: 

https://www.facebook.com/adekors/,  

pa tālr.25600570 (Konstantīns), 26464832 (Alīna),  

pa @pastu celtkos@inbox.lv,  

pēc adreses “Vizbuļi”, Lielā Pīkova, Briģu pagasts, Ludzas 
novads (iepriekš sazvanoties). 

https://www.facebook.com/adekors/


KAS TIEK PLĀNOTS? 

 Izveidot darba telpu. 

Pieņemt darbā darbinieku. 

Piedalīties vietējos tirgos. 

Noslēgt līgumus ar veikaliem. 

Piedāvāt ekskursijas ar radošām 
darbnīcām. 




